
ZARZĄDZENIE NR 24/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931F047E-FAB4-416F-B5D3-432DBD3979FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

2010 0,00

852 -2 008,00

2010 -2 008,00

2100 0,00

900 0,00

2710 0,00

-2 008,00

0,00

0,00

0,00

-2 008,00

0,00 1 522 512,000,00

0,00 298 277,00

815 851,84 43 066 034,14

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 224 235,00 0,00 1 224 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 522 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

298 277,00

Ogółem: 42 252 190,30

majątkowe

4 312 253,74 0,00 4 312 253,74

52 575,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 455,15 0,00 14 447,15

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 853,01 2 616,00 9 469,01

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 797 274,09 797 274,09

Pomoc społeczna 1 787 005,16 1 787 613,16

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

bieżące razem: 37 939 936,56 815 851,84 38 753 780,40

1 454 148,00 15 961,75 1 470 109,75

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

15 961,75 68 536,75

2 616,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 797 274,09 797 274,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Plan po zmianach
(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931F047E-FAB4-416F-B5D3-432DBD3979FC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 199 180,21 73 557,00 43 557,00 0,00 43 557,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 125 623,21 1 125 623,21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 274,09 797 274,09 797 274,09 14 982,97 782 291,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996 454,30 870 831,09 840 831,09 14 982,97 825 848,12 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 125 623,21 1 125 623,21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 274,09 797 274,09 797 274,09 14 982,97 782 291,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 274,09 797 274,09 797 274,09 14 982,97 782 291,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 291,12 782 291,12 782 291,12 0,00 782 291,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 291,12 782 291,12 782 291,12 0,00 782 291,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 982,97 14 982,97 14 982,97 14 982,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 982,97 14 982,97 14 982,97 14 982,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 915 364,16 2 915 364,16 1 198 464,16 784 615,01 413 849,15 0,00 419 199,00 1 297 701,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 616,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 917 980,16 2 917 980,16 1 198 464,16 784 615,01 413 849,15 0,00 421 815,00 1 297 701,00 0,00 0,00 0,00

6 853,01 6 853,01 166,01 166,01 0,00 0,00 6 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 616,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 469,01 9 469,01 166,01 166,01 0,00 0,00 9 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 687,00 6 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 616,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 303,00 9 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 078 343,00 2 078 343,00 2 078 343,00 253 650,00 1 824 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 953,75 13 953,75 13 953,75 7 000,00 6 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092 296,75 2 092 296,75 2 092 296,75 260 650,00 1 831 646,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 325,00 18 325,00 18 325,00 6 050,00 12 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

świadczenia na rzecz osób fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

90005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Pomoc dla cudzoziemców

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

900

B3SOF

85231

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

852

B1WIP

B1PZB

01095

010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

z tego:

z tego: w tym:

§
/

grupa
Dział Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 17 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931F047E-FAB4-416F-B5D3-432DBD3979FC. Podpisany Strona 1



13 953,75 13 953,75 13 953,75 7 000,00 6 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 278,75 32 278,75 32 278,75 13 050,00 19 228,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 275,00 12 275,00 12 275,00 0,00 12 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 953,75 6 953,75 6 953,75 0,00 6 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 228,75 19 228,75 19 228,75 0,00 19 228,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 050,00 13 050,00 13 050,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 946 539,02 34 158 271,81 28 720 648,81 18 469 614,41 10 251 034,40 255 977,00 3 483 945,00 1 297 701,00 400 000,00 8 788 267,21 8 788 267,21

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 843,84 813 843,84 811 227,84 21 982,97 789 244,87 0,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 760 382,86 34 972 115,65 29 531 876,65 18 491 597,38 11 040 279,27 255 977,00 3 486 561,00 1 297 701,00 400 000,00 8 788 267,21 8 788 267,21po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

426 110,00

przed zmianą 426 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

B1PZB

90005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931F047E-FAB4-416F-B5D3-432DBD3979FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2025 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
w złotych 

L.p. Dział Rozdział § / grupa  Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 59 069,01 2 616,00 61 685,01 

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 52 216,00 0,00 52 216,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
52 216,00 

 
0,00 

 
52 216,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 6 853,01 2 616,00 9 469,01  
 
1   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 853,01 2 616,00 9 469,01 

WYDATKI 59 069,01 2 616,00 61 685,01 
852   POMOC SPOŁECZNA 6 853,01 2 616,00 9 469,01 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 6 853,01 2 616,00 9 469,01 
B3SOF Zasiłki celowe 2 240,00 584,00 2 824,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 

08) 
4 447,00 2 032,00 6 479,00 

B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 

166,01 0,00 166,01 

 
 
 
 
1 

 
 

B1WIP Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 0,00 0,00 0,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 216,00 0,00 52 216,00 

80101  Szkoły podstawowe 52 216,00 0,00 52 216,00 
 
2  

 B1WIP Dodatkowe zadania oświatowe na edukację dzieci z 
Ukrainy 

52 216,00 0,00 52 216,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931F047E-FAB4-416F-B5D3-432DBD3979FC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2025 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3




